

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PIAUI
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021
PEÇAS PARA MOTONIVELADORA
LOTE 03

ITEM	QTD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	4	CRUZETA 120B 2D2978=6G0976=CZ106	35,00	140,00
2	4	BORDA RETA PATROL 13F 3/4 "5J6970=4T3007	670,00	2.680,00
3	12	CANTO GD555 2327052190	345,00	4.140,00
4	200	PARAFUSO PARA LAMINA 5/8X2	7,00	1.400,00
5	200	PORCA 5/8	2,15	430,00
6	4	ANEL TANDER 120B 2M1309=1T6649	7,80	31,20
7	2	ENGATE ORIG EMBR 120B 1G1483	180,00	360,00
8	2	ENGATE ORIG EMBR 120B 1G1484	180,00	360,00
9	4	BUCHA MANGA EIXO 120B 2D4187	28,00	112,00
10	4	CABO 120B 3B7384	120,00	480,00
11	4	ARRUELA CX MARCHA 120B 4B7075	9,00	36,00
12	8	ARRUELA RODA 120B 8F8049=7K8593	3,00	24,00
13	8	BUCHA BRONZE (ENGR. CX CONTROLE) 120B 3F6998	32,00	256,00
14	2	CILINDRO MESTRE FREIO 120B 3D2219=2D9600	613,00	1.226,00
15	2	CONE ROL RODA DIANT 120B(PQ) 4B5180=4T-527 NTN	171,00	342,00
16	2	CAPA ROL RODA DIANT 120B(PQ) 1B3909=4T522	125,00	250,00
17	2	CONE ROL GR CENT 120B 6H3566=HM212047	205,00	410,00
18	2	CAPA ROL GR CENT 9.30/120B 6I8860=6H3568=HM212011	142,00	284,00
19	10	CORREIA 71H/120B 24X1890=0745=2P1356=7M0185=2Y4123	120,00	1.200,00
20	2	EIXO EMBREAGEM 120B 6D5585	470,00	940,00
21	2	EIXO REVERSAO 120B 5D1129	605,00	1.210,00
22	2	GARFO REDUÇÃO/REVERSAO 120B 4D2698	184,00	368,00
23	6	FILTRO AR PRIM 120B/D6D 4M9334=HP4209=LX1101	125,00	750,00
24	6	FILTRO AR SEC 120B/D6D 4M9335=HS4203=LX1063	104,00	624,00
25	6	FILTRO COMB 1R0750=1P2299=2Y8670=KC114=PSC744	38,00	228,00
26	4	FILTRO TELA 120B 8S9300	145,00	580,00
27	1	KIT EMBR. CAT 120B	3.105,00	3.105,00
28	2	POLIA ALTERNADOR 120B 2Y4206	234,00	468,00
29	4	RETENTOR RODA DIANT 120B 8D2327=1185/O=4B5171	75,00	300,00
30	4	RETENTOR RODA TRAS 120B ORIG. 5D0505=593B	75,00	300,00
31	2	TROCADOR CALOR MOTOR 120B/7N0128=7N0165=2Y1810	812,00	1.624,00
32	12	LAMINA	1.400,00	16.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 41.458,20